

Información general

Identificación del contrato

ID del contrato en SECOP	CO1.PCCNTR.9658614
Versión del contrato	1
Estado de contrato	En ejecución
Fecha de generación del estado	6 días de tiempo transcurrido (14/07/2026 2:07:30 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Número del contrato	400-MC-08-2026
Objeto del contrato	CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA LAS ÁREAS OCUPACIONALES, SEÑALIZACIÓN DE ÁREAS OCUPACIONALES Y COMPRA Y RECARGA DE EXTINTORES, CAMILLAS, DOTACIÓN DE BOTIQUINES ÁREAS DE ATENCIÓN SOCIAL Y TRATAMIENTO PENITENCIARIO, VIGENCIA 2026, DE LOS ESTABLECIMIENTOS DE RECLUSIÓN ADCRITOS A LA DIRECCIÓN REGIONAL ORIENTE DEL INPEC
Tipo de Contrato	Compraventa
¿Asociado a otro contrato?	☐ Sí ☒ No
Duración del contrato	70 Días
Fecha de inicio de contrato	3 días de tiempo transcurrido (17/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Fecha de terminación del contrato	24/09/2026 11:00:00 PM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Tiempo adiciones en días	0 días
Liquidación	☐ Sí ☒ No *
Obligaciones Ambientales	☐ Sí ☒ No *
Obligaciones pos consumo	☐ Sí ☒ No *
Reversión	☐ Sí ☒ No *

Información de la Entidad Estatal contratante

	DIRECCION REGIONAL ORIENTE - INPEC	0 Recomendación (es)
	COLOMBIA, Bucaramanga	
★★★★★		☒

Información del Proveedor contratista

	CONVIL SOLUCIONES S.A.S
	COLOMBIA, Bucaramanga
	Número de documento 901151222

Cuenta bancaria del proveedor

Proveedor	Nombre del banco	Tipo de cuenta	Número de cuenta
CONVIL SOLUCIONES S.A.S	BANCOOMEVA	Corriente	210103556006

Aprobación del contrato

Aprobador – Proveedor			
Aprobado por:	javier villamizar	Fecha de aprobación:	16/07/2026 11:18:24 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)
Aprobador – Entidad Estatal			
Aprobado por:	MARIA ALEXANDRA GARCIA FORERO	Fecha de aprobación:	16/07/2026 11:48:43 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Contrato Firmado: [CO1_PCCNTR_9658614_Firmado](#)
Contrato en ejecución:

Información del contrato

Tipo de proceso	Mínima cuantía
Unidad de contratación	SST -PPL Y PIGA DRORI
Proceso de Contratación	400-MC-08-2026
Título de la oferta	Inpec bmanga epp- convil
Cuantía del contrato	73.848.700 COP

Condiciones

Documentos Tipo

Documentos Tipo	No	Documentos tipo adoptados por la ANCP-CCE en virtud de la Ley 2022 del 2020
-----------------	----	---

Decreto 248 de 2021

¿Debe cumplir con invertir mínimo el 30% de los recursos del presupuesto destinados a comprar alimentos, cumpliendo con lo establecido en la Ley 2046 de 2020, reglamentada por el Decreto 248 de 2021?	☐ Sí ☒ No	El decreto 248 de 2021, obliga a las entidades que manejen recursos públicos, a adquirir alimentos comprados a pequeños productores agropecuarios y/o de la Agricultura Campesina, Familiar o Comunitaria locales y sus organizaciones, mínimo el (30%) del presupuesto destinados a la compra de alimentos
---	--	---

Sentencia T-302 de 2017

Contrato asociado a las órdenes impartidas por la Corte Constitucional en la Sentencia T-302 de 2017	☐ Sí ☒ No	Sentencia que declara el estado de Cosas Inconstitucionales en relación con los derechos de los niños del pueblo Wayúu.
--	--	---

Condiciones ejecución y entrega

Condiciones de entrega:

El contrato puede ser prorrogado ☐Sí☒No

Configuración financiera - Configuraciones generales

¿Se requieren emisiones de códigos de autorización? ☐Sí☒No

Configuración financiera - Garantías

¿Solicitud de garantías?☒Sí☐No

Garantías por lotes, grupos o etapas☐Sí☒No

Seriedad de la oferta☐Sí☒No

Cumplimiento☒Sí☐No

☒Cumplimiento del contrato

☒% del valor del contrato10,00

☐Valor de la garantía

☒Calidad y correcto funcionamiento de los bienes

☒% del valor del contrato10,00

☐Valor de la garantía

Fecha de vigencia (desde)

6 días de tiempo transcurrido (14/07/2026 12:00:00 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Fecha de vigencia (hasta)

22/01/2027 11:00:00 AM ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Responsabilidad civil extra contractual☐Sí☒No

Fecha límite para entrega de garantías:3 días de tiempo transcurrido (17/07/2026 10:00:00 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Fecha de entrega de garantías:4 días de tiempo transcurrido (16/07/2026 11:20:31 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)

Garantías del proveedor:

Id de la garantía	Justificación	Tipo de garantía	Valor	Emisor	Fecha fin	Estado
CO1.WRT.20253348	Cumplimiento - Cumplimiento del contrato	Contrato de seguro	14.769.740,00 COP	SEGUROS DEL ESTADO	30/01/2027 ((UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	Aprobada Detalle

Configuración financiera - Pago de anticipos

Definir Plan de Pagos? ☐Sí☒No

Condiciones de facturación y pago

Forma de pago Abono en cuenta

Plazo de pago de la factura 60 días

Comentarios

Número del Contrato

CO1.PCCNTR.9658614

Proveedor

CONVIL SOLUCIONES S.A.S

Creado por

Agregado en -

Comentario

Anexos del contrato

Descripción	Nombre
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados	

Dirección de notificaciones

Dirección de notificaciones

Carrera 36 No. 51-80

Ubicación

CO-SAN-68001 - Bucaramanga

País

COLOMBIA

Departamento

Santander

Municipio

Bucaramanga

Dirección

Carrera 36 No. 51-80

Código postal

Grados (°)

Minutos (')

Segundos (")

Latitud:

Longitud:

Municipio de ejecución del contrato

ID	Dirección	Ubicación
1	Calle 17 No. 25A - 26 B. La Esperanza - Arauca, Arauca	COLOMBIA > Arauca > Arauca
2	Calle 10 No. 8 – 90 B. San Roque - Aguachica, Cesar	COLOMBIA > Cesar > Aguachica
3	KM 3 Carretera Panamericana Vía al Salado Cúcuta, Norte de Santander	COLOMBIA > Norte de Santander > Cúcuta
4	Avenida Santander No. 12 – 129 B. Alpes - Pamplona, Norte de Santander	COLOMBIA > Norte de Santander > Pamplona

5	Carrera 16 No. 4 – 34 B. Tibet - Ocaña, Norte de Santander	COLOMBIA > Norte de Santander > Ocaña
6	Calle 45 No. 6-75 B. Alfonso López, Bucaramanga, Santander	COLOMBIA > Santander > Bucaramanga
7	Carrera 5 No. 8 N – 07 B. Sector Comercial - Barrancabermeja, Santander	COLOMBIA > Santander > Barrancabermeja
8	Carrera 9 No. 11 - 40 Málaga, Santander	COLOMBIA > Santander > Málaga
9	Carrera 12 No. 20 A – 67 San Gil, Santander	COLOMBIA > Santander > San Gil
10	Vereda Naranjal. Km 7 Vía San Gil -Socorro, Santander	COLOMBIA > Santander > Socorro
11	Calle 16 No. 17 B – 26 B. Buenos Aires- San Vicente de Chucurí, Santander	COLOMBIA > Santander > San Vicente De Chucurí
12	Carrera 3 salida Chipatá - Vélez, Santander	COLOMBIA > Santander > Vélez
13	Prolongación calle 45 vía Chimita	COLOMBIA > Santander > Bucaramanga
14	Vía a Zapatoca km. 14 Vereda Palogordo Girón, Santander	COLOMBIA > Santander > Girón

Bienes y servicios

1	CO1.POCNTR.9658614									
1.1	Induya el precio como lo indique la Entidad Estatal									
							Precio total estimado	Induya el precio como lo indique la Entidad Estatal		
							127.828.418,00	73.848.700,00		
Ref. Artículo	Código UNSPSC	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio unitario estimado	Precio unitario	Precio total estimado	Induya el precio como lo indique la Entidad Estatal		
1	46191601	Compra de extintor ABC color amarillo, 10 libras	21,00	UN	67.217,00	47.800,00	1.411.557,00	1.003.800,00		
2	46191601	Recarga de extintor ABC color amarillo, 10 libras	22,00	UN	30.443,00	20.000,00	669.746,00	440.000,00		
3	46191601	Compra de extintor ABC color amarillo, 20 libras	12,00	UN	101.933,00	68.500,00	1.223.196,00	822.000,00		
4	46191601	Recarga de extintor ABC color amarillo, 20 libras	27,00	UN	49.200,00	30.000,00	1.328.400,00	810.000,00		
5	46191601	Compra de extintor ABC color amarillo, 30 libras	6,00	UN	509.083,00	80.000,00	3.054.498,00	480.000,00		
6	46191601	Recarga de extintor ABC color amarillo, 30 libras	7,00	UN	64.987,00	64.900,00	454.909,00	454.300,00		
7	46191601	Recarga extintor Co2, 5 libras	3,00	UN	161.367,00	100.000,00	484.101,00	300.000,00		
8	46191601	Compra extintor Co2, color rojo, 10 libras	7,00	UN	449.067,00	328.500,00	3.143.469,00	2.299.500,00		
9	46191601	Recarga extintor Co2, color rojo, 10 libras	7,00	UN	247.600,00	247.600,00	1.733.200,00	1.733.200,00		
10	46191601	Compra extintor Co2, color rojo, 20 libras	4,00	UN	898.733,00	898.700,00	3.594.932,00	3.594.800,00		
11	46191601	Recarga extintor Co2, color rojo, 20 libras	4,00	UN	364.533,00	364.500,00	1.458.132,00	1.458.000,00		
12	46191601	Compra extintor agua a presión, 20 libras	10,00	UN	177.833,00	177.800,00	1.778.330,00	1.778.000,00		
13	46191601	Recarga extintor agua a presión, 20 libras	10,00	UN	73.350,00	73.300,00	733.500,00	733.000,00		
14	46191601	Recarga extintor tipo K acetato de potasio, 2.58 GI	4,00	UN	344.567,00	344.500,00	1.378.268,00	1.378.000,00		
15	46191601	Compra extintor AFFF O espuma, 10 libras	4,00	UN	876.033,00	700.000,00	3.504.132,00	2.800.000,00		
16	46191601	Recarga extintores satélite multipropósito, 150 libras	4,00	UN	438.733,00	438.700,00	1.754.932,00	1.754.800,00		
17	46191601	Compra extintor Co2 + carretilla, 20 libras	7,00	UN	1.335.567,00	850.000,00	9.348.969,00	5.950.000,00		
18	46191601	Recarga extintor polvo químico seco tipo ABC, capacidad 150 libras, tipo satélite.	5,00	UN	203.967,00	203.900,00	1.019.835,00	1.019.500,00		
19	46191601	Recarga extintor a base de agua con penetrante presurizado con nitrógeno, capacidad 18 galones o 150 libras (satélite)	2,00	UN	554.200,00	400.000,00	1.108.400,00	800.000,00		
20	46191601	Compra extintor a base de agua con penetrante presurizado con nitrógeno 2.5 galones	10,00	UN	166.067,00	75.000,00	1.660.670,00	750.000,00		
21	46191601	Compra extintor acetato de potasio, 20 libras	10,00	UN	314.733,00	250.000,00	3.147.330,00	2.500.000,00		
22	46191601	Recarga tipo ABC SOLKAFLAM, 10 libras	6,00	UN	188.967,00	188.900,00	1.133.802,00	1.133.400,00		
23	46191601	Recarga extintor de agua con liquido penetrante tipo A, capacidad 20 galones, tipo satélite.	6,00	UN	212.200,00	100.000,00	1.273.200,00	600.000,00		
24	46191601	Base en L para extintor de 20 libras	121,00	UN	17.367,00	17.300,00	2.101.407,00	2.093.300,00		
25	56121201	Camilla plástica, elaborada en pehd (polietileno de alta densidad. Color naranja. Radio traslucida que incluya tres correas de sujeción elaborado en resita acanalada reforzada tipo seguridad con chapas tipo clic en polimero de alta resistencia. dimensiones: longitud: 184 cms. ancho: 45 cms. altura: 5 cms. -resistencia: 230kg. - peso: 7.5 kg. que venga con soporte tipo I ,señalización e inmovilizador craneal.	1,00	UN	342.267,00	174.200,00	342.267,00	174.200,00		
26	42172001	Botiquín tipo A. Dotación básica de insumos para botiquín, tipo moral portátil de 16 pulgadas tipo A. Debe contener todos los elementos descritos en las imágenes de referencia	2,00	UN	120.733,00	74.000,00	241.466,00	148.000,00		
27	42172001	Botiquín tipo C. Dotación básica de insumos para botiquín, tipo moral portátil tipo C. Debe contener todos los elementos descritos en las imágenes de referencia.	1,00	UN	642.083,00	428.500,00	642.083,00	428.500,00		
28	55121725	Salida de emergencia. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	20,00	UN	30.407,00	20.000,00	608.140,00	400.000,00		
29	55121725	Señal de extintor. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	10,00	UN	33.607,00	20.000,00	336.070,00	200.000,00		
30	55121725	Evacuación. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	11,00	UN	33.607,00	20.000,00	369.677,00	220.000,00		
31	55121725	Camilla plástica. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	10,00	UN	33.607,00	20.000,00	336.070,00	200.000,00		
32	55121725	Materiales inflamables. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	10,00	UN	33.607,00	20.000,00	336.070,00	200.000,00		
33	55121725	Uso obligatorio del casco. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	10,00	UN	33.607,00	20.000,00	336.070,00	200.000,00		
34	55121725	Prohibido pasar. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	10,00	UN	33.607,00	20.000,00	336.070,00	200.000,00		
35	55121725	Residuos. Material acrílico, láminas de 30x20cm. Con cinta adhesiva doble cara.	10,00	UN	33.607,00	20.000,00	336.070,00	200.000,00		
36	55121725	Señalización cinta antiderrapante 18 metros x 2 pulgadas.	5,00	UN	151.400,00	100.000,00	757.000,00	500.000,00		
37	24121802	Galón de pintura tráfico pesado, color amarillo.	5,00	UN	212.100,00	150.000,00	1.060.500,00	750.000,00		
38	46181901	Protector Auditivo tipo tapón. Protector auditivo tipo tapón en silicona y/o elastómero con una forma articulada y con cordón. Con estuche rígido. Nivel de Reducción de Ruido (NRR) mínimo 20 decibelios según medición por método de octavas de frecuencia ajustable al canal auditivo.	251,00	UN	1.950,00	1.000,00	489.450,00	251.000,00		
39	46182002	Respirador libre de mantenimiento. Respirador contra material particulado N95, diseño plano y plegable. Con recubrimiento interior para ajuste suave y bordes micro sellados, con sistema e ajuste mediante banda elástica. Modo filtrante electrostático de alta especificación para retención superior al 95% de partículas suspendidas en el aire y concentraciones <10 TLV.	600,00	UN	3.450,00	600,00	2.070.000,00	360.000,00		
40	46182002	Respirador media cara para doble cartucho. Pieza facial elaborada en material elastomérico, debe permitir el uso de protección visual, perfil de sellado para lograr un máximo ajuste. Con cabezal de amies con bandas posteriores y laterales de fácil colocación. Debe incluir 2 retenedores para pre-filtros. Cartucho para el respirador media cara. Diseñado para ofrecer protección contra	200,00	UN	85.250,00	33.000,00	17.050.000,00	6.600.000,00		

41	46182002	vapores orgánicos, debe ser compatible con el respirador media cara para doble cartucho (ítem 3). Pre-filtro para el cartucho media cara. Tela no tejida de polipropileno y poliéster, de color blanco; aprobado para ser utilizados en ambientes donde se evidencien polvos o neblinas. Con eficiencia mínima del 95%. Debe ser compatible con el cartucho para respirador media cara. (ítem 4)	95,00	UN	54.500,00	6.000,00	5.177.500,00	570.000,00
42	46182002	Mono gflas con ventilación indirecta. Con ventilación indirecta y banda de ajuste a la cabeza que permita variar la longitud de ajuste por medio de una hebilla corregida. Visor elaborado en policarbonato y lente antiempañante altamente resistente al impacto de partículas sólidas, montura elaborada en silicona y/o elastómero y adaptable al rostro que permita el uso de respiradores media cara.	100,00	UN	23.350,00	2.100,00	2.335.000,00	210.000,00
43	46181804	Careta para esmerilar con visor en policarbonato antiempañante. Visor en policarbonato antiempañante, protege contra partículas en proceso de esmerillado, tomo y similares, donde se presentan objetos de tamaño pequeño. Debe permitir el uso de anteojos o mono gflas de seguridad, con cabezal sistema de ajuste ratchet.	100,00	UN	13.950,00	5.700,00	1.395.000,00	570.000,00
44	46181804	Quante en nitrilo. Espesor 15 mil, longitud 13 pulgadas. Fabricado 100% en nitrilo, espesor 15mil, longitudes 13 pulgadas resistente a la abrasión, cortadas y punciones, resistentes a sustancias como disolventes y compuesto d bases acéticas. Par talla 8, 9, y 10.	100,00	UN	29.850,00	9.200,00	2.985.000,00	920.000,00
45	46181504	Quante en Camaza. Fabricado en camaza de primera calidad, refuerzo en palma completa y dedo índice. 14 pulgadas.	312,00	PAR	8.750,00	4.700,00	2.730.000,00	1.466.400,00
46	46181504	Quantes tejido de nylon recubierto en nitrilo. Quante tejido de nylon recubierto en nitrilo o en espuma de nitrilo en la palma, puños elásticos, protección para desgarr y abrasión. Tallas 8 y 9.	150,00	PAR	12.050,00	9.000,00	1.807.500,00	1.350.000,00
47	46181504	Quantes de Nitrilo, fabricado 100% en nitrilo, espesor 0,12mm, longitud mínima de 240 mm. Resistentes a la abrasión, cortadas y punciones. Resistente a sustancias como disolventes y compuesto de base acéticas. Libre de polvo. Caja por 100unidades Talla S, M, L.	250,00	PAR	6.100,00	2.200,00	1.525.000,00	550.000,00
48	46181504	Delantal / Peto PVC. Capa de tela en poliéster recubierta en PVC calibre 25, flexible con tirantes de fácil ajuste. Color amarillo. Medidas: Ancho 82 a 88 cms.	250,00	PAR	33.700,00	15.700,00	8.425.000,00	3.925.000,00
49	46181501	Overol Impermeable Industrial fontanero con bota de seguridad. Kit: Overol impermeable enterizo con botas de seguridad punta de acero vulcanizadas al overol, especial para salpicaduras químicas, refinamiento de petróleo, perforaciones, mantenimiento industrial y mensajería, trabajos de fontanería entre otros. Color amarillo botas e impermeable.	50,00	UN	38.850,00	16.500,00	1.942.500,00	825.000,00
50	46181503	Botas en PVC, negro. Con forro en nylon texturizado o poliéster, caña alta; suela antideslizante. Talla 36, 37, 38, 39, 40.	50,00	UN	243.000,00	169.300,00	12.150.000,00	8.465.000,00
51	46181604	Sombrero protección solar, de visera ancha tipo legionario con protector de cuello. Drill liviano, talla única, diámetro interno aproximado 55cms.	200,00	PAR	53.400,00	29.300,00	10.680.000,00	5.860.000,00
52	53102503		100,00	UN	25.300,00	14.200,00	2.530.000,00	1.420.000,00

Documentos del Proveedor

Lista de documentos

La siguiente es una lista de los documentos que puede solicitar a los Proveedores para la acreditación de los requisitos habilitantes. Para solicitar un documento marque el cuadro que aparece a la derecha.

Filtrar por familia			
Documento	Fase de Contrato	Fase de Habilitación	
Formato de Experiencia	☐	☐	
Certificaciones	☐	☐	
Documentos que acreditan la identificación de los representantes legales y miembros de juntas directivas.	☐	☐	
RUP	☐	☐	
RUT	☐	☐	
Limitaciones del representante legal (sólo para personas jurídicas)	☐	☐	
Actividades por el objeto social (sólo para personas jurídicas)	☐	☐	
Estados financieros auditados con corte a 31 de diciembre del año inmediatamente anterior suscritos por el representante legal con sus notas. Si la antigüedad del interesado es insuficiente, adjuntar estados financieros trimestrales o de apertura; o documento equivalente para las personas naturales.	☐	☐	
Un certificado que acredite los indicadores de capacidad financiera y organizacional.	☐	☐	
La lista de los contratos que acreditan su experiencia identificando: el código del Clasificador de Bienes y Servicios; plazo; valor; ejecutor del contrato (singular o plural); e información de contacto del cliente del Proveedor.	☐	☐	
Actas de Asamblea	☐	☐	
Anexo de Acreditación de experiencia	☐	☐	
Anexo de Acreditación de capacidad financiera	☐	☐	
Anexo de Acreditación de capacidad organizacional	☐	☐	
Certificado de constitución de proponente plural	☐	☐	
Certificación de tamaño empresarial (MiPyme)	☐	☐	
Último acto de estructura y organización de la Entidad Estatal. Este puede ser Ley, Decreto, Ordenanza, Acuerdo o documento equivalente que permita conocer la naturaleza jurídica, funciones, órganos de dirección, régimen jurídico de contratación de la Entidad Estatal.	☐	☐	
Acta de posesión del Ordenador del Gasto, en caso de delegación se debe adjuntar el acto de delegación emitido por el representante legal y acto de posesión del delegado.	☐	☐	
Documento de autorización del usuario administrador de la Entidad Estatal o de la entidad privada que contrata con cargo a recursos públicos en SECOP II.	☐	☐	
Plan de amortización	☐	☐	
Documentos administrativos			
Fase de Contrato			
Fase de Habilitación			
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados			

Documentos del contrato

Documentos del contrato

Descripción	Nombre del documento	Detalle
-------------	----------------------	---------

Asignaciones para el seguimiento

Guardar y
notificar

Asignaciones Ordenador del pago

Guardar y notificar

Agregar usuario

Histórico de asignaciones

Posición	Nombre	Fecha de seguimiento	Cambiado por
Ordenador del pago	YURLEY TATIANA CALDERON	4 días de tiempo transcurrido (16/07/2026 4:35:20 PM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	ANDREA GAMBOA ORTIZ
Ordenador del Gasto	MARIA ALEXANDRA GARCIA FORERO	4 días de tiempo transcurrido (16/07/2026 11:48:43 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	MARIA ALEXANDRA GARCIA FORERO
Supervisor	CARLOS SAUL ARENAS DUARTE	4 días de tiempo transcurrido (16/07/2026 11:48:43 AM(UTC-05:00) Bogotá, Lima, Quito)	MARIA ALEXANDRA GARCIA FORERO

Información presupuestal

Proyecto del Plan Marco para la Implementación del Acuerdo de Paz o asociado al Acuerdo de Paz		Gasto Posconflicto como aquel relacionado con el Plan Marco de Implementación (CONPES 3932) derivado de intervenciones en cumplimiento del Acuerdo.	
Paz		☐ Sí ☒ No *	
Destinación del gasto	Funcionamiento		
Fuente de los recursos:			Valor
Presupuesto General de la Nación - PGN		☒ Sí ☐ No *	73.848.700
Sistema General de Participaciones - SGP		☐ Sí ☒ No *	
Sistema General de Regalías - SGR		☐ Sí ☒ No *	
Recursos Propios (Alcaldías y Gobernaciones)		☐ Sí ☒ No *	
Recursos de Crédito		☐ Sí ☒ No *	
Otros Recursos (Especie, Privados, Cooperación, Propios Entidades Autónomas)		☐ Sí ☒ No *	
Total			73.848.700

Sistema de Presupuesto y Giro de Regalías (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP si es el caso)

Código CDP	Tipo	Estado del CDP	Valor Total	Saldo	Valor a utilizar	Estado de la consulta	Estado
No existen resultados que cumplan con los criterios de búsqueda especificados							

Entidad Estatal registrada en el SIIF ☒ Sí ☐ No

Código de autorización

Código unidad/subunidad ejecutora 12-08-00-400

CDP/Vigencias Futuras (Recuerde que es necesario agregar al menos un CDP o una AVF Extraordinaria si es el caso)

Código	Tipo	Estado	Saldo	Valor a utilizar	Código unidad/subunidad ejecutora	Estado
	2126	CDP	Generado	127.836.888 COP	127.836.888 COP 12-08-00-400	- Editar
Saldo de CDP 127.836.888 COP						
Saldo de vigencias futuras 0 COP						
Saldo total a comprometer 127.836.888 COP						
Última consulta a SIIF Consulta Exitosa						
Fecha de consulta SIIF 25/06/2026 3:30 PM						

Compromiso presupuestal de gastos

Código compromiso	Tipo	Fecha compromiso	Estado compromiso	Valor compromiso AVF/COP	Monto por consumir	Monto presupuestal a liberar	Código Posición de Gasto	Consulta Ejecución
☐ 31426	Presupuestal (CDP)	14/07/2026 12:00 AM	Generado	73.848.700 COP	73.848.700 COP	-	A-03-03-01-017	SIIF Detalle Editar
Saldo de compromisos CDP 73.848.700 COP								
Saldo de compromisos AVF 0 COP								
Saldo total comprometido 73.848.700 COP								
Última consulta a SIIF Consulta Exitosa								
Fecha de consulta SIIF 14/07/2026 4:56 PM								